ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (проект)
от ______________ 2021 года № __________

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ

ГОРОДА БУДЕННОВСКА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Ставропольского края от 02.03.2005 № 12-кз

«О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом

Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума

Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

решение Думы города Буденновска от 26 апреля 2019 года № 26 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки города Буденновска»;

решение Думы города Буденновска от 28 февраля 2020 года № 7 «О

внесении изменений в решение Думы города Буденновска от 26 апреля 2019

года № 26 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города

Буденновска»».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

В.Ф. Купаев